



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Vestjysk - Haveservice ApS

Sønderdigevej 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 40 39 84 49

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

---

**Jonas Lauridsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk - Haveservice ApS Sønderdigevej 1 6880 Tarm
	CVR-nr.: 40 39 84 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Østergaard Nissen Jonas Lauridsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.137.616 kr. mod 1.221.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554.677 kr. mod 106.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.137.616</b>	<b>1.221.023</b>
1 Personaleomkostninger	-1.119.208	-921.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.945	-151.260
<b>Driftsresultat</b>	<b>734.463</b>	<b>148.016</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.244	-22.525
<b>Resultat før skat</b>	<b>705.219</b>	<b>125.491</b>
Skat af årets resultat	-150.542	-19.360
<b>Årets resultat</b>	<b>554.677</b>	<b>106.131</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	554.677	106.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.677</b>	<b>106.131</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	196.878	201.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.036.611	566.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.233.489</u>	<u>768.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.233.489</u></b>	<b><u>768.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.226	505.609
Igangværende arbejder for fremmed regning	600.000	209.076
Tilgodehavende selskabsskat	18.640	0
Andre tilgodehavender	207.572	67.045
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.014.438</u>	<u>781.730</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.014.438</u></b>	<b><u>781.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.247.927</u></b>	<b><u>1.549.759</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	856.035	301.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>896.035</b>	<b>341.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	70.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	65.542	0
Anden gæld	0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.542	300.000
Gæld til pengeinstitutter	12.180	195.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.530	257.739
Gæld til associerede virksomheder	19.130	34.130
Selskabsskat	0	42.908
Anden gæld	1.057.510	378.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.350	908.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.281.892</b>	<b>1.208.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.247.927</b>	<b>1.549.759</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	301.358	341.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	554.677	554.677
	<b>40.000</b>	<b>856.035</b>	<b>896.035</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.074.799	902.686
Pensioner	18.404	0
Andre omkostninger til social sikring	26.005	19.061
	<u>1.119.208</u>	<u>921.747</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.244	22.525
	<u>29.244</u>	<u>22.525</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 313 tkr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.763</u>
